

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2020 № 277 г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Цимлянского района от 19.6.2019 № 148 «Об утверждении Плана мероприятий ПО росту потенциала Цимлянского доходного района, оптимизации расходов бюджета Цимлянского района сокращению муниципального долга Цимлянского района до 2024 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 07.09.2020 № 716 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567»:

- 1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от 19.06.2019 № 148 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Цимлянского района, оптимизации расходов бюджета Цимлянского района и сокращению муниципального долга Цимлянского района до 2024 года» изменения, согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района, на заместителей главы Администрации Цимлянского района в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрация Цимлянского района

В.В. Светличный

Распоряжение вносит финансовый отдел Администрации района

Приложение к распоряжению Администрации Цимлянского района от 17.11.2020 № 277

## изменения,

вносимые в распоряжение Администрации Цимлянского района от 19.06.2019 № 148 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Цимлянского района, оптимизации расходов бюджета Цимлянского района и сокращению муниципального долга Цимлянского района до 2024 года»

- 1. В преамбуле слова «26.04.2019» заменить словами «27.01.2020».
- 2. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3 к распоряжению Администрации Цимлянского района от 19.06.2019 № 148

ИНФОРМАЦИЯ о реализации по росту доходного потенциала Цимлянского района, оптимизации расходов бюджета Цимлянского района и сокращению муниципального долга Цимлянского района до 2024 года

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Ответственный	Срок	Финансовая оценка (бюджетный эффект)					
$\Pi/\Pi^*$	мероприятия*	исполнитель*	исполнения	(тыс. рублей)					
			*	2021 год		2022 год		2023 год	
				план*	учтено в	план*	учтено в	план*	учтено в
					проекте		проекте		проекте
					бюджета		бюджета		бюджета
					Цимлянского		Цимлянского		Цимлянского
					района		района		района
					на 2021 год		на 2021 год		на 2021 год
					и на плановый		и на плановый		и на плановый
					период 2022		период 2022		период 2022
					и 2023 годов		и 2023 годов		и 2023 годов
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Управляющий делами

А.В. Кулик